
ครูเคียงตะวัน

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูสมพงษ์

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูสมศักดิÍ

ครูกติติมา

ครูณัฐชา

ครูพิมล

ครูวิไลวรรณ
อśśřŘŚ

วśŘřŘś

วśŘřŘŚ

วśŘřŘř

คśśŚŘŞ
ครูณัฏฐนันท์

ครูสมศักดิÍ

ครูณัฐชา

วิทย์

ครMูark

ครูขนิษฐาครูเสริมศักดิÍครูกติติมาครูกติติมา

ครูวิไลวรรณครูเคียงตะวันครูเคียงตะวันครูพัชนี

ครูพิมลครูพิมลครูวิไลวรรณครูสมศักดิÍ

ครูเสริมศักดิÍครูณัฐชาครูสมศักดิÍครูสมศักดิÍ

ครูวรเศรษฐ์ครูสมศักดิÍครูอุดมลกัษณ์ครูบุญสนอง
กจิกรรม งśśřŘŜคśśŚŘŞเสรมิEngสśśřŘŜ

กจิกรรม ทśśřŘŚวśŘřŘŚเสรมิคณิตคśśŚŘŞ

กจิกรรม วśŘřŘśวśŘřŘśอśśřŘŚคśśřŘŚ

กจิกรรม อśśřŘŚเสรมิสงัคสśśřŘśเสรมิไทย

กจิกรรม งśśřŘśทśśřŘŚวśŘřŘřวśŘřŘř

อśśŚřŜ

เสรมิวิทย

วśŘřŘŚ

คśśřŘŚ

พśśřŘŚ

ศśśřŘŚ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

สśśřŘś

ชัÊน ม. Ş/ř ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

641

บพ. นศท

641

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

641

641

641

641 641

641

641

641

641

ห้องเรียน

313

641641641641

641641641641

641641641641

641641641

611641641641

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครMูark

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูนัสภิชา

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูพิมล

ครูณภัชนันท์

ครูวรเศรษฐ์

ครูสมศักดิÍ

ครูเสริมศักดิÍ
ทśśřŘŚ

คśśŚŘŞ

งśśřŘŜ

วśŘřŘř

วśŘřŘś
ครูพิมล

ครูคงพจน์

วิทย์

ครูอุดมลกัษณ์

ครูณัฏฐนันท์

ครูสมพงษ์ครูเคียงตะวันครูสมศักดิÍครูสมศักดิÍ

ครูเสริมศักดิÍครูสมศักดิÍครูบุญสนองครูนัสภิชา

ครูขนิษฐาครูสมศักดิÍครูณภัชนันท์ครูณภัชนันท์

ครูพิมลครูนัสภิชาครูเคียงตะวันครูพัชนี

ครูคงพจน์ครูคงพจน์ครูเคียงตะวันครูสมศักดิÍ
กจิกรรม วśŘřŘŚวśŘřŘŚสśśřŘśคśśřŘŚ

กจิกรรม วśŘřŘśอśśřŘŚสśśřŘśเสรมิไทย

กจิกรรม งśśřŘśคśśŚŘŞวśŘřŘřวśŘřŘř

กจิกรรม ทśśřŘŚคśśřŘŚสśśřŘŜอśśřŘŚ

กจิกรรม ศśśřŘŚเสรมิสงัคเสรมิคณิตคśśŚŘŞ

พśśřŘŚ

เสรมิEng

เสรมิวิทย

วśŘřŘŚ

วśŘřŘś

อśśřŘŚ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

อśśŚřŜ

ชัÊน ม. Ş/Ś ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

313

บพ. นศท

642

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

642

642

611

642 642

642

642

642

ห้องเรียน

642

642

642642642642

642642642642

642642642642

642642642

642642642642

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครูสมพงษ์

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครMูark

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูบุญโย

ครูนัสภิชา

ครูกฤต

ครูคงพจน์

ครูณัฏฐนันท์
พśśřŘŚ

วśŘřŘŚ

เสรมิสงัค

อśśřŘŚ

วśŘřŘś
ครูเสริมศักดิÍ

ครูณภัชนันท์

ครูบุญโย

วิทย์

ครูธญัพร

ครูบุญสนองครจาํเริญครูธญัพรครูอุดมลกัษณ์

ครูคงพจน์ครูคงพจน์ครูพัชนีครจาํเริญ

ครูนัสภิชาครูวรเศรษฐ์ครูเสริมศักดิÍครจาํเริญ

ครูนัสภิชาครูบุญโยครจาํเริญครูขนิษฐา

ครจาํเริญครจาํเริญครูณภัชนันท์ครูณภัชนันท์
กจิกรรม เสริมคณิตคśśŚŘŞวśŘřŘřวśŘřŘř

กจิกรรม อśśřŘŚวśŘřŘśคśśŚŘŞงśśřŘś

กจิกรรม อśśřŘŚงśśřŘŜทśśřŘŚคśśřŘŚ

กจิกรรม วśŘřŘŚวśŘřŘŚเสรมิไทยคśśŚŘŞ

กจิกรรม สśśřŘŜคśśřŘŚสśśřŘśเสรมิEng

สśśřŘś

เสรมิวิทย

วśŘřŘś

วśŘřŘř

ทśśřŘŚ

อśśŚřŜ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

ศśśřŘŚ

ชัÊน ม. Ş/ś ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

651

บพ. นศท

313

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

651

651

651

651 651

651

651

651

651

ห้องเรียน

651

651651651651

651651651651

651611651651

651651651

651651651651

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครูณภัชนันท์

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูแวว

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูขนิษฐา

ครจาํเริญ

ครMูark

ครูบุญโย

ครูสมพงษ์
ศśśřŘŚ

วśŘřŘś

อśśŚřŜ

เสรมิคณิต

งśśřŘś
ครูธญัพร

ครจาํเริญ

วิทย์

ครูบุญโย

ครูคงพจน์

ครูคงพจน์ครูคงพจน์ครูแววครจาํเริญ

ครูบุญโยครณิชารีย์ครูณภัชนันท์ครูณภัชนันท์

ครณิชารีย์ครูบุญสนองครจาํเริญครูแวว

ครณิชารีย์ครูวรเศรษฐ์ครูณัฏฐนันท์ครจาํเริญ

ครูธญัพรครณิชารีย์ครจาํเริญครูสทิธพิร
กจิกรรม สśśřŘśอśśřŘŚคśśŚŘŞเสรมิสงัค

กจิกรรม อśśřŘŚงśśřŘŜพśśřŘŚคśśřŘŚ

กจิกรรม เสรมิEngสśśřŘŜคśśřŘŚทśśřŘŚ

กจิกรรม วśŘřŘśอśśřŘŚวśŘřŘřวśŘřŘř

กจิกรรม วśŘřŘŚวśŘřŘŚเสรมิไทยคśśŚŘŞ

วśŘřŘŚ

วśŘřŘś

เสรมิวิทย

คśśŚŘŞ

สśśřŘś

ทśśřŘŚ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

วśŘřŘř

ชัÊน ม. Ş/Ŝ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

652

บพ. นศท

652

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

652

652

313

652 652

652

652

652

ห้องเรียน

652

652

652652652652

652652652652

652652652652

652611652

652652652652

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00



ครูเสริมศักดิÍ

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครณิชารีย์

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูปริชาติ

ครูบุญโย

ครูคงพจน์

ครูสทิธพิร

ครMูark
อśśŚřŜ

สśśřŘś

วśŘřŘŚ

วśŘřŘś

วśŘřŘř
ครูขนิษฐา

ครูสมพงษ์

ครูคงพจน์

วิทย์

ครูกฤต

ครูบุญโยครูบุญโยครูบุญสนองครูเสาวณี

ครูชูศักดิÍครูวรเศรษฐ์ครูสทิธพิรครณิชารีย์

ครูฐิตินาฏยาครูฐิตินาฏยาครูณัฏฐนันท์ครณิชารีย์

ครูคงพจน์ครณิชารีย์ครูฐิตินาฏยาครูฐิตินาฏยา

ครูปริชาติครูปริชาติครูเสริมศักดิÍครูฐิตินาฏยา
กจิกรรม วśŘřŘřวśŘřŘřทśśřŘŚคśśřŘŚ

กจิกรรม วśŘřŘŚอśśřŘŚคśśŚŘŞคśśŚŘŞ

กจิกรรม คśśřŘŚคśśřŘŚพśśřŘŚเสรมิEng

กจิกรรม เสริมคณิตงśśřŘŜสśśřŘśอśśřŘŚ

กจิกรรม วśŘřŘśวśŘřŘśสśśřŘŜเสรมิไทย

เสรมิสงัค

เสรมิวิทย

วśŘřŘŚ

ศśśřŘŚ

งśśřŘś

อśśřŘŚ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

ทśśřŘŚ

ชัÊน ม. Ş/ŝ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

653

บพ. นศท

653

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

653

653

653

653 653

313

653

653

653

ห้องเรียน

653

653653653653

653611653653

653653653653

653653653

653653653653

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครูสมศักดิÍ

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูขนิษฐา

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครMูark

ครูสมพงษ์

ครูสทิธพิร

ครูวรเศรษฐ์

ครูธญัพร
สśśřŘś

งśśřŘŜ

เสรมิสงัค

ศśśřŘŚ

อśśŚřŜ
ครูคงพจน์

ครูพิมล

วิทย์

ครูสมศักดิÍ

ครูณภัชนันท์

ครูเสริมศักดิÍครูวิไลวรรณครูณภัชนันท์ครูณภัชนันท์

ครูณัฏฐนันท์ครูศักดิÍดาครูสมศักดิÍครูสมศักดิÍ

ครูคงพจน์ครูคงพจน์ครูสมศักดิÍครูวิไลวรรณ

ครูอุดมลกัษณ์ครูเสริมศักดิÍครูบุญสนองครูธญัพร

ครูพิมลครูพิมลครูสมศักดิÍครูวิไลวรรณ
กจิกรรม วśŘřŘśวśŘřŘśคśśřŘŚอśśřŘŚ

กจิกรรม เสรมิEngทśśřŘŚสśśřŘŜสśśřŘś

กจิกรรม วśŘřŘŚวśŘřŘŚคśśřŘŚอśśřŘŚ

กจิกรรม พśśřŘŚเสรมิไทยเสรมิคณิตคśśŚŘŞ

กจิกรรม ทśśřŘŚอśśřŘŚวśŘřŘřวśŘřŘř

วśŘřŘř

คśśŚŘŞ

เสรมิวิทย

วśŘřŘś

วśŘřŘŚ

งśśřŘś

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

คśśŚŘŞ

ชัÊน ม. Ş/Ş ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

654

บพ. นศท

654

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

313

654

654

654 611

654

654

654

ห้องเรียน

654

654

654654654654

654654654654

654654654654

654654654

654654654654

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครMูalgorzata

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูพิชญาพร

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูสมพงษ์

ครูกนกวรรณ

ครูนัสภิชา

ครูเสริมศักดิÍ

ครูนัสภิชา
อśśřřŚ

ทśśřŘŚ

อśśřřŚ

จśŘŚŜś

ศśśřŘŚ
ครูสดุากาญจน์

ครูกนกวรรณ

ครูปริชาติ

วิทย์

ครูบุษราพร

ครูปริชาติครูปริชาติครจาํเริญครูพิชญาพร

ครูวันวิสาข์ครูเสริมศักดิÍครจาํเริญครูสทิธพิร

ครจาํเริญครูกฤตครูณัฐชาครูณัฐชา

ครูบุญสนองครูณัฏฐนันท์ครูสดุากาญจน์ครูสดุากาญจน์

ครูบุญสนองครูเสริมศักดิÍครูสทิธพิรครูณัฐชา
กจิกรรม สśśřŘŞทśśřŘŚสśśřŘśวśŘřŘŚ

กจิกรรม สśśřŘŞพśśřŘŚวśŘřŘśวśŘřŘś

กจิกรรม คśśřŘŚเสรมิสงัควśŘřŘŚวśŘřŘŚ

กจิกรรม เสรมิEngเสรมิไทยคśśřŘŚสśśřŘś

กจิกรรม วśŘřŘřวśŘřŘřเสรมิคณิตอśśŚŘŞ

กśŘšŘŞ

เสรมิวิทย

วśŘřŘř

จśŘŚŜś

วśŘřŘś

อśśŚŘŞ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

เสรมิEng

ชัÊน ม. Ş/ş ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

646

บพ. นศท

646

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

646

646

646

646 646

646

646

646

646

ห้องเรียน

646

646646646646

646646646646

646646646646

646646646

646646646646

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครRูobert

ครRูobert

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูวิไลวรรณ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูณภัชนันท์

ครูธนัญญา

ครูธนัญญา

ครูวิไลวรรณ

ครูขนิษฐา
งśśřŘś

อśśřŘŚ

คśśřŘŚ

คśśřŘŚ

วśŘřŘř
ครูพิชัย

ครูพิชัย

วิทย์

ครูสทิธพิร

ครูวรเศรษฐ์

ครูวิไลวรรณครูพิมลครูครดูนตรีครูบุญสนอง

ครูพิมลครูพิมลครูณัฐชาครูณัฐชา

ครูธญัพรครูเสริมศักดิÍครMูalgorzataครMูark

ครูณัฏฐนันท์ครMูalgorzataครูณภัชนันท์ครูณภัชนันท์

ครูเสริมศักดิÍครูธญัพรครูณัฐชาครูพิชัย
กจิกรรม ทśśřŘŚสśśřŘśวśŘřŘŚคśśŚŘŞ

กจิกรรม พśśřŘŚอśŘŚřŚวśŘřŘřวśŘřŘř

กจิกรรม สśśřŘśทśśřŘŚอśŘŚřŚอśśŚřŜ

กจิกรรม วśŘřŘśวśŘřŘśวśŘřŘŚวśŘřŘŚ

กจิกรรม อśśřŘŚวśŘřŘśศśśřŘŚสśśřŘŜ

งśśřŘŜ

เสรมิสงัค

เสรมิวิทย

คśśŚŘŞ

คśśŚŘŞ

อśśřŘŚ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

อśśŚřŞ

อśśŚřŞ

ชัÊน ม. Ş/Š ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

643

643

บพ. นศท

643

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

643

643

643

643 643

643

643

643

ห้องเรียน

643

611

643643643643

643643643643

643643643313

643643643

643643643643

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00



ครูครดูนตรี

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูองักฤษ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูองักฤษ

ครูองักฤษ

ครูณัฏฐนันท์

ครูองักฤษ

ครูบุญสนอง
สśśřŘŜ

เสรมิEng

พśśřŘŚ

อśśřŘŚ

อśśřŘŚ
ครูกฤต

วิทย์

ครูวิไลวรรณ

ครHูyunjeong

ครูสทิธพิร

ครHูyunjeongครูอรพินท์ครูโนรีครูวิไลวรรณ

ครูสทิธพิรครูขนิษฐาครHูyunjeongครHูyunjeong

ครูแววครูชูศักดิÍครHูyunjeongครHูyunjeong

ครูอรพินท์ครูโนรีครMูarkครูแวว

ครูแววครูวรเศรษฐ์ครHูyunjeongครHูyunjeong
กจิกรรม ทśśřŘŚงśśřŘŜตśŘŚŝŜตśŘŚŝŜ

กจิกรรม วśŘŚŞŝคśśřŘŚอśśŚřŜทśśřŘŚ

กจิกรรม เสรมิไทยเสรมิคณิตตśŘŚŝŜตśŘŚŝŜ

กจิกรรม สśśřŘśงśśřŘśตśŘŚŝŜตśŘŚŝŜ

กจิกรรม ตśśŚŝŜวśŘŚŞŝคśśřŘŚอśśŚŘŝ

สśśřŘś

ตśśŚŝŜ

อśśŚŘŝ

เสรมิวิทย

เสรมิสงัค

อśśřŘŚ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

ศśśřŘŚ

ชัÊน ม. Ş/š ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

328

บพ. นศท

328

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

328

328

328

328 328

328

328

ห้องเรียน

328

328

328

328328328328

328328328328

328328328328

328328313

328611328328

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครูกนกวรรณ

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครจาํเริญ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูกนกวรรณ

ครูวิไลวรรณ

ครูองักฤษ

ครูกนกวรรณ

ครูองักฤษ
อśśřŘŚ

จśŘŚśŝ

เสรมิEng

อśśŚŘŝ

จśŘŚśŝ
ครูครดูนตรี

วิทย์

ครูธญัพร

ครูกนกวรรณ

ครูบุญสนอง

ครูณัฏฐนันท์ครูแววครูขนิษฐาครูองักฤษ

ครูวรเศรษฐ์ครูอรพินท์ครูโนรีครูแวว

ครูสทิธพิรครูองักฤษครูกนกวรรณครูกนกวรรณ

ครูธญัพรครูวิไลวรรณครูแววครMูark

ครูกนกวรรณครูกนกวรรณครูอรพินท์ครูโนรี
กจิกรรม จśŘŚśŝจśŘŚśŝวśŘŚŞŝคśśřŘŚ

กจิกรรม สśśřŘśอśśŚŘŝทśśřŘŚอśśŚřŜ

กจิกรรม เสริมสงัคอśśřŘŚจśśŚśŝจśśŚśŝ

กจิกรรม งśśřŘŜวśŘŚŞŝคśśřŘŚเสรมิไทย

กจิกรรม พśśřŘŚทśśřŘŚงśśřŘśอśśřŘŚ

สśśřŘŜ

จśŘŚśŝ

สśśřŘś

เสรมิวิทย

ศśśřŘŚ

เสรมิคณิต

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

จśŘŚśŝ

ชัÊน ม. Ş/řŘ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

516

บพ. นศท

516

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

516

516

516

313 516

516

516

ห้องเรียน

516

516

516

516516516516

611516516516

516516516516

516516516

516516516516

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครูอรพินท์

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูกนกวรรณ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูแวว

ครูแวว

ครูกนกวรรณ

ครูโนรี

ครูกนกวรรณ
จśŘŚśŝ

เสรมิคณิต

จśśŚśŝ

ทśśřŘŚ

เสรมิไทย
ครูบุญสนอง

วิทย์

ครูกนกวรรณ

ครูวรเศรษฐ์

ครูแวว

ครูองักฤษครูครดูนตรีครูณัฏฐนันท์ครูโนรี

ครูขนิษฐาครูนัสภิชาครูกนกวรรณครูกนกวรรณ

ครูวิไลวรรณครูสทิธพิรครูอรพินท์ครูนัสภิชา

ครูกนกวรรณครูกนกวรรณครูกฤตครูสทิธพิร

ครูวิไลวรรณครูนัสภิชาครูโนรีครMูark
กจิกรรม อśśŚŘŝอśśřŘŚคśśřŘŚอśśŚřŜ

กจิกรรม จśŘŚśŝจśŘŚśŝเสรมิสงัคสśśřŘś

กจิกรรม อśśŚŘŝสśśřŘśวśŘŚŞŝอśśřŘŚ

กจิกรรม งśśřŘśอśśřŘŚจśŘŚśŝจśŘŚśŝ

กจิกรรม เสรมิEngศśśřŘŚพśśřŘŚคśśřŘŚ

ทśśřŘŚ

งśśřŘŜ

จśśŚśŝ

เสรมิวิทย

สśśřŘŜ

จśŘŚśŝ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

วśŘŚŞŝ

ชัÊน ม. Ş/řř ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

517

บพ. นศท

517

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

517

517

517

517 517

517

517

ห้องเรียน

517

611

517

517517517517

517517517517

517517517517

517517517

517517517313

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครูสจิุตรา

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูสจิุตรา

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูสจิุตรา

ครูโนรี

ครณิชารีย์

ครูนัสภิชา

ครูสจิุตรา
ญśŘŚŜŠ

เสรมิEng

อśśřŘŚ

เสรมิคณิต

ญśŘŚŜŠ
ครูแวว

วิทย์

ครูวรเศรษฐ์

ครณิชารีย์

ครณิชารีย์

ครูครดูนตรีครูพิชญาพรครMูarkครูธญัพร

ครูอรพินท์ครูบุญสนองครูสจิุตราครูสจิุตรา

ครูสจิุตราครูสจิุตราครูโนรีครูขนิษฐา

ครูพิชญาพรครูแววครูสทิธพิรครูโนรี

ครูอรพินท์ครูณัฏฐนันท์ครูแววครูธญัพร
กจิกรรม วśŘŚŞŝพśśřŘŚทśśřŘŚสśśřŘś

กจิกรรม อśśŚŘŞทśśřŘŚเสรมิสงัคคśśřŘŚ

กจิกรรม ญśśŚŜŠญśśŚŜŠคśśřŘŚงśśřŘś

กจิกรรม วśŘŚŞŝสśśřŘŜญśŘŚŜŠญśŘŚŜŠ

กจิกรรม ศśśřŘŚอśśŚŘŞอśśŚřŜสśśřŘś

อśśřŘŚ

อśśřŘŚ

งśśřŘŜ

เสรมิวิทย

เสรมิไทย

ญśŘŚŜŠ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

ญśŘŚŜŠ

ชัÊน ม. Ş/řŚ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

502

บพ. นศท

502

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

502

502

502

502 502

502

502

ห้องเรียน

611

502

502

502502313502

502502502502

502502502502

502502502

502502502502

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00



ครูฐาปกรณ์

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูพิชญ์สนิี

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูพิชญาพร

ครูขนิษฐา

ครูธญัพร

ครูจงใจรัก

ครูอาํพล
เสรมิEng

ทśśŚŘŝ

สśśřŘś

งśśřŘś

อśśŚŘŞ
ครMูark

ครูบุญสนอง

วิทย์

ครูธญัพร

ครูครดูนตรี

ครูอรพินท์ครูณัฏฐนันท์ครูอาทติยาครูอาทติยา

ครูนัสภิชาครูเอกธนวัฒน์ครูพิชญ์สนิีครูโนรี

ครูพิชญาพรครูจงใจรักครูนัสภิชาครูโนรี

ครูวรเศรษฐ์ครูอรพินท์ครูโนรีครูเอกธนวัฒน์

ครูอาทติยาครูอาทติยาครูนัสภิชาครูอรพินท์
กจิกรรม งśŘŚřśงśŘŚřśอśśřŘŚวśŘŚŞŚ

กจิกรรม งśśřŘŜวśŘŚŞŚเสรมิคณิตทśśřŘŚ

กจิกรรม อśśŚŘŞทśśŚŘŝอśśřŘŚคśśřŘŚ

กจิกรรม อśśřŘŚทśśřŘŚสśŘŚřŘคśśřŘŚ

กจิกรรม วśŘŚŞŚพśśřŘŚงśŘŚřśงśŘŚřś

ศśśřŘŚ

สśśřŘś

เสรมิวิทย

สśśřŘŜ

อśśŚřŜ

สśŘŚřŘ

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

เสรมิสงัค

ชัÊน ม. Ş/řś ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

503

บพ. นศท

503

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

503

503

503

503 503

503

313

503

ห้องเรียน

503

503

503503613613

503503503503

503503503503

611503503

613613503503

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00

ครูภีรวรรณ

คณะสี

ลส. นน.

วิชาการ

ครูสทิธพิร

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ระดับ

ครูภีรวรรณ

ครูองักฤษ

ครูสมพงษ์

ครูพิชญาพร

ครูเอกธนวัฒน์
ทśśřŘŚ

อśśŚŘŞ

ศśŘŚśŚ

เสรมิEng

ศśŘŚśş
ครูองักฤษ

ครูอรพินท์

ครูสมพงษ์

วิทย์

ครูพิชญ์สนิี

ครMูarkครูโนรีครูพิชญ์สนิีครูอรพินท์

ครูครดูนตรีครูจงใจรักครูธญัพรครูพิชญาพร

ครูวรเศรษฐ์ครูธนัญญาครูเอกธนวัฒน์ครูอรพินท์

ครูองักฤษครูขนิษฐาครูธญัพรครูบุญสนอง

ครูณัฏฐนันท์ครูโนรีครูองักฤษครูจงใจรัก
กจิกรรม พśśřŘŚคśśřŘŚอśśřŘŚทśśŚŘŝ

กจิกรรม อśśřŘŚงśśřŘśสśśřŘśสśśřŘŜ

กจิกรรม งśśřŘŜเสรมิคณิตทśśřŘŚวśŘŚŞŚ

กจิกรรม ศśśřŘŚทśśŚŘŝสśśřŘśอśśŚŘŞ

กจิกรรม อśśŚřŜคśśřŘŚสśŘŚřŘวśŘŚŞŚ

สśŘŚřŘ

เสรมิวิทย

ศśŘŚśŚ

วśŘŚŞŚ

อśśřŘŚ

เสรมิสงัค

ชุมนุม

กจิกรรม

กจิกรรม

ศśŘŚśş

ชัÊน ม. Ş/řŜ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ

412

บพ. นศท

412

โฮมรูม
ศ.

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

โฮมรูม

412

412

412

412 412

412

412

412

412

ห้องเรียน

412

313412412412

412412412412

611412412412

412412412

412412412412

อ.

จ.

พ.

พฤ.

โฮมรมู 1 2 พัก 3 4 พัก 6 75 เสรมิ
12.10-13.3007.50-08.30 08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-10.30 10.30-11.20 11.20-12.10 14.20-15.10 15.10-16.0013.30-14.20 00.00-00.00 00.00-00.00


